
RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 30/06/2023 10.253,90$                            $           10.253,90 

Caja Chica Saldo al 30/06/2023 612,86$                                  $           10.866,76 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ  $                    1.964.659,75  $     1.975.526,51 

Ingresos Uso Instalaciones SEDE  $                          40.000,00  $     2.015.526,51 

Ingresos Uso Instalaciones CAMPING  $                        140.000,00  $     2.155.526,51 

M.D.N. Cuota Afiliacion - JUBILADOS  $                          77.439,52  $     2.232.966,03 

Otros Ingresos CAMPING  $                          28.000,00  $     2.260.966,03 

Cobro Seguros IASPER  $                                         -    $     2.260.966,03 

Reintegro Retenciones SIRCREB  $                          55.755,82  $     2.316.721,85 

 $     2.316.721,85 

Gastos e Intereses Bancarios  $                    10.170,05 10.170,05$                      

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                    10.563,61 20.733,66$                      

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                  324.664,28 345.397,94$                    

Servicio Internet y Cable  $                    12.422,00 357.819,94$                    

Servicio Sitio WEB (ANUAL)  $                                   -   357.819,94$                    

Servicio de Alarma SEDE  $                      8.600,00 366.419,94$                    

Tasa Servicio Sanitario SEDE  $                      6.879,00 373.298,94$                    

Teléfono y Telefonía Celular  $                      5.384,96 378.683,90$                    

Energia Eléctrica SEDE  $                      7.864,59 386.548,49$                    

Gas SEDE  $                      3.675,23 390.223,72$                    

Seguros SEDE  $                      1.718,00 391.941,72$                    

Mejoras Inmuebles SEDE  $                  674.052,95 1.065.994,67$                 

Elementos Limpieza SEDE  $                                   -   1.065.994,67$                 

Gastos Mantenimiento SEDE  $                                   -   1.065.994,67$                 

Reparaciones y Arreglos SEDE  $                                   -   1.065.994,67$                 

Remuneraciones  CAMPING - 06/2023  $                  291.311,00 1.357.305,67$                 

Cargas Sociales CAMPING - 06/2023  $                  244.255,54 1.601.561,21$                 

Tasa Servicio Sanitario CAMPING  $                      6.614,00 1.608.175,21$                 

Energia Eléctrica CAMPING  $                                   -   1.608.175,21$                 

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                      5.621,32 1.613.796,53$                 

Seguros CAMPING  $                      2.649,00 1.616.445,53$                 

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                      4.840,00 1.621.285,53$                 

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                    62.653,77 1.683.939,30$                 

Gas Envasado CAMPING  $                    11.200,00 1.695.139,30$                 

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $                      4.000,00 1.699.139,30$                 

Servicio de Alarma CAMPING  $                      8.600,00 1.707.739,30$                 

Elementos de Seguridad y Ropa de Trabajo CAMPING  $                    36.200,01 1.743.939,31$                 

Servicio de Emergencia Camping  $                      6.500,00 1.750.439,31$                 
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Herramientas CAMPING  $                    29.440,57 1.779.879,88$                 

Gastos Generales Camping  $                    17.014,08 1.796.893,96$                 

Instalaciones CAMPING  $                    47.555,10 1.844.449,06$                 

Seguros IAPSER  $                                   -   1.844.449,06$                 

Gastos Generales Administración  $                    30.226,95 1.874.676,01$                 

Gastos Eventos y Homenaje  $                                   -   1.874.676,01$                 

Papelerias e insumos computacion  $                      2.500,00 1.877.176,01$                 

Donaciones y Contribuciones  $                                   -   1.877.176,01$                 

Encuentro Jubilados  $                                   -   1.877.176,01$                 

Fletes pagados  $                                   -   1.877.176,01$                 

Publicidad y Propaganda  $                      6.928,35 1.884.104,36$                 

Gastos Distrito Gualeguay  $                    10.150,00 1.894.254,36$                 

1.894.254,36$                 

1.894.254,36$                 

Banco Frances c/c Saldo al 31/07/2023 371.325,06$                         

535.566,54$                    

242.887,85$                   

674.052,95$                    

10.150,00$                      

431.597,02$                    

Cancelacion anticipo a Provedores -4.000,00$                            -$                                   

Caja Saldo al 31/07/2023 55.142,43$                           

422.467,49$                         1.894.254,36$                 Saldo consolidado al 31-07-23 TOTAL

TOTAL DE EGRESOS DEL MES
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GASTOS E INVERSIONES CAMPING
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